Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа 2015 года                                                  №489

О внесении изменений в решение
Думы городского округа от 29.10.2009 года
№517 «О некоторых социальных гарантиях
лицам, замещающим (замещавшим)
муниципальные должности города Галича»

В соответствии с законами Костромской области от 03.12.2008 года №398-4-
ЗКО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа
местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица  местного
самоуправления  в  Костромской  области»,  от  18.05.2015  года  №682-5-ЗКО  «О
признании утратившими силу отдельных положений некоторых законодательных
актов Костромской области», решением Думы городского округа - город Галич
Костромской  области  от  14.04.2010  года  №577  «Об  оплате  труда  лиц,
замещающих муниципальные должности города Галича Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1. Внести в решение Думы городского округа - город Галич Костромской
области  от  29.10.2009г.  №517  «О  некоторых  социальных  гарантиях   лицам,
замещающим  (замещавшим)  муниципальные  должности  города  Галича»
следующие изменения:

1.1. в пункте 2 текст «(денежных содержаний)» исключить;
1.2. в пункте 3 текст «(денежного содержания)» исключить;
1.3. пункты 4, 5 признать утратившими силу;
1.4. в пункте 6 текст «(денежных содержаний)» исключить;
1.5. пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.».
2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                           В.С. Заглодин                                                       А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение